置総森第 839 号
平成 29年 2月 10日

各    位

山形県置賜総合支庁長森林整備課長

置賜地域木質バイオマス利活用発表会の開催について (ご案内)

置賜の木質バイオマス利用の推進につきましては、日ごろより御配慮いただき厚くお礼
申し上げます。
さて、このたび、置賜管内における未利用木質資源の更なる利用推進を図るため、下記
の内容で研修会を開催しますので御案内します。
なお、準備の都合がありますので、出席者の有無について、別紙により平成 29年 3月
3日 (金)までにお知らせください。

記
1.日 時   平成28年 3月 10日 (金) 13:30～ 15:30
2 場所   南陽市文化会館 展示ギャラリー (南陽市三間通430-2)
3 参集者  置賜木質バイオマス利用研究会会員、置賜管内木質バイオマス利用推進関

係者、その他関係者、木質バイオマスに興味のある県民等

4.開催内容
(1)講 演
木質バイオマスの現状と課題について (仮題)
発表者 :山形自然エネルギー株式会社 代表 山田 幸司 氏

(2)報 告
南陽市文化会館におけるバイオマスボイラーの利用について (仮題)
発表者 :南陽市みらい戦略課 課長補佐 吉田 弘太郎 氏

担当

置賜総合支庁森林整備課

林政企画担当 (小関、山寄、荒澤)
TEL:0238-26-6063

FAX:0238-21-6942

E―mailキamazakim@pref vamagata.ip